平成 27 年 8月 10 日

各 位

会 社 名 株式会社 鈴木

代表者名 代表取締役社長 鈴木 教義

（コード：6785、東証第一部）

問合せ先 取締役執行役員経理部長 倉田 一

（TEL．026－251－2600）

営業外費用の計上に関するお知らせ

当社は、平成２７年６月期決算（個別）において、下記の通り営業外費用を計上することにな

りましたのでお知らせいたします。

記

1． 営業外費用の内容

貸倒引当金繰入額（個別）

  海外子会社である鈴木東新電子（中山）有限公司に対する債権について、当社の第４四半期

 の個別決算において７千２百万円の貸倒引当金繰入額を営業外費用に計上することになりま

した。今回、第４四半期であらたに貸倒引当金繰入額を計上した結果、通期の個別決算上の貸

倒引当金繰入額は１億６百万円となりました。

２．業績に与える影響

  当該貸倒引当金繰入額は連結決算上消去されるため、連結業績に与える影響はございません。

 なお、平成２７年６月期通期（連結・個別）の業績につきましては、本日公表の「平成２７年

 ６月期決算短信〔日本基準〕（連結）」をご参照ください。

以 上